
مشکلات ناباروری در کمین زنان مبتلا به آسم
مهر: پژوهش جدید محققان نشان می دهد زنان مبتلا به آسم مدت زمان 
بیشتری منتظر باردارشدن خود می مانند و میزان بارداری آن ها نسبت 
به زنان فاقد این بیماری کمتر است. محققان دانمارکی در مطالعه خود 
به بررسی ۲۴۵ زن در رده سنی بین ۲۳ تا ۴۵ سال که دارای مشکلات 
بی دلیل درزمینه باروری بودند و تحت درمان قرار داشتند، پرداختند. 
۹۶ درصد از این زنان مبتلا به آسم تشخیص داده شدند. زنان تا زمانی 
که موفق به بارداری شدند، درمانشان را متوقف کردند یا مطالعه به پایان 
رسید، تحت نظر قرار داشتند. میانگین مدت زمان لازم برای باردارشدن 
در زنان فاقد آسم در حدود ۳۲ ماه است؛ درحالی که این زمان برای زنان 
مبتلابه آسم بیش از ۵۵ ماه است. یافته ها نشان داد در حدود ۶۰ درصد 
از زنان فاقد آسم باردار شــدند؛ درحالی که کمتر از ۴۰ درصد از زنان 
مبتلابه آسم موفق به بارداری شدند. فاصله بین این دو گروه با افزاش 

سن افزایش یافت.

گلاب، بهترین آبرسان پوست
سلامت نیوز: گلاب بهترین شوینده و پاک کننده صورت از مواد شیمیایی 
است.1/ مقداری گلاب را در یک اسپری بریزید و در طول روز آن را به تمام 
قسمت های پوست صورت خود اسپری کنید. به این ترتیب، شادابی پوست 
صورت را به وضوح حس خواهید کرد. در ضمن بعد از پاک کردن پوست از 
آرایش، می توانید مقداری گلاب را بر روی پنبه ریخته و به جای تونرهای 

شیمیایی با اطمینان از آن استفاده کنید.
۲/ برای هیدراته کردن صورت می توانید یک فنجان گلاب را با یک قاشق 
گلیسیرین مخلوط کرده و آن  راترجیحاً در شیشه ای رنگی بریزید و خوب 
آن را تکان دهید. حالا این مخلوط را روی دستمال نخی تمیزی اسپری کرده 
و آن را روی صورت قرار دهید. نیم ساعت صبر کنید تا این مخلوط به خوبی 
جذب پوست شود. برای نتیجه بهتر گاهی دستمال را برداشته و دوباره روی 
آن اسپری کنید. با این کار پوست صورت را به خوبی آب رسانی کرده و آن را 

سرزنده و شاداب خواهید کرد.

کار کردن پس از سن بازنشستگی مفید است
مطالعات اخیر محققان نشــان می دهــد که کارکردن پس از ســن 
بازنشستگی، تأثیر مثبتی روی سلامتی دارد و می تواند منجر به طول عمر 
شود. به گزارش ساینس، مطالعات محققان دانشگاه ایالتی اورگان نشان 
می دهد شغل فیزیکی پس از دوران بازنشستگی بر سلامت تأثیرگذار است 
و می تواند منجر به طول عمر شود. در این مطالعه منظور از کار فیزیکی، کار 
شدید و طاقت فرسا نیست؛ ولی میزان فعالیت فیزیکی ناشی از کار و روابط 
اجتماعی آن، فاکتور مؤثری در افزایش سلامت جسمی و روانی است؛ 
به علاوه اثرات اقتصادی این موضوع را نیز نمی توان نادیده گرفت. در این 
مطالعه آمده است که حتی یک سال کار پس از بازنشستگی در افزایش 
میزان سلامتی مؤثر است. تحقیقات همچنین نشان می دهند بازنشستگی 
زودهنگام تأثیر مثبتی بر سلامتی ندارد. محققان عواملی چون فعالیت 
جسمی، سلامت روانی و رفاه ناشی از شغل را با طول عمر مرتبط می دانند 

و انجام شغلی هرچند ساده را پس از بازنشستگی توصیه می کنند.

سالمندانعطاریکلینیک

 

زانو را به مدت طولانی خم نکنید
در گفت وگو با دکتر مهدی مویدفر، فوق تخصص جراحی زانو عنوان شد:

زانو به عنــوان بزرگ ترین مفصل بدن 
شناخته می شــود. این عضو در ظاهر 
به صورت یک مفصل لولایی است ولی 
در واقــع مفصل پیچیده ای اســت که 
به غیر از خم و راســت شدن، حرکات 
چرخشی نیز دارد. برخی اوقات هنگام 
راه رفتــن، دویــدن و حتی نشســتن 
دچار مشــکلاتی می شــویم که بعضاً 
نگرانی هایی در ما بــه وجود می آید که 
آیا زانوی ما بیمار اســت؟ برای پاسخ 
به این ســؤال و اینکه چه نکاتی را باید 
برای داشتن زانوی سالم رعایت کنیم 
گفت وگــوی کوتاهی بــا دکتر مهدی 
مویدفر، فــوق تخصــص جراحی زانو 

ترتیب دادم که در ادامه می خوانید:

چه علائمی نشان می دهد 
که زانو بیمار است؟

از جمله علائمی که نشان می دهد فرد 
دچار مشکلات زانو شده می توان به این 

موارد اشاره کرد:
■   درد زانــو: درد، مهم ترین علامت 
وجود مشــکل در زانو به شمار می رود 
که ممکن اســت به صورت مســتمر یا 
به صورت گاه گاه به دنبال فشار به  زانو رخ 
دهد. درصورتی که دچار درد زانو شدید 
و با رعایت و عدم فشــار به زانو این درد 

برطرف نشد ممکن است که شما دچار 
مشکلی در زانوی خود شده باشید.

■   تورم زانو: اگر شــما حس می کنید 
به تدریج تورم زانو پیــدا کردید و یک 
زانو نسبت به زانوی دیگر متورم تر است 
امکان وجود مشکل در این عضو وجود 

دارد.
■   آب آوردن زانو: به دنبال بیماری 
زانو ممکن اســت مایع مفصلی در این 
عضو تجمع و افزایش پیدا کند و زانو آب 

آورده و دچار مشکل شود.
■  محدودیت حرکت زانو: زانویی که 
قبلًا راحت خم و راســت می شده ولی 
در حال حاضــر نمی تواند به خوبی خم 
شود بیمار اســت. همچنین وقتی شما 
روی زمین می نشــینید و به دنبال درد 
و ناراحتــی زانو این عضــو کاملًا صاف 
نمی شــود و روی زمین قرار نمی گیرد 
نشان دهنده وجود التهاب در زانو است.

■  بی ثباتی زانو: بی ثباتی یا به اصطلاح 
لق زدن زانو نشان می دهد که این عضو 
از ســاختار حمایتی خوبــی برخوردار 

نیست و بیمار است.
■  قفل کردن زانو: وقتی شــما زانوی 
خود را خم می کنید و به دنبال ناراحتی 
و گیرکردن این عضو قادر نیستید آن را 

بازکنید، دچار مشکل در زانو شده اید.
درصورتی کــه دچار هریــک از علائم 
مذکور شــدید حتماً به پزشک مراجعه 
کرده تا مشکل تحت بررسی و تشخیص 

قرار گیرد و درمان لازم صورت پذیرد.

چه نکاتی را برای داشتن 
زانوی ســالم باید رعایت 

کنیم؟
■  مهم ترین نکته این اســت که زانوی 
خود را در حالت خــم به مدت طولانی 
نگه نداریم. این حالات می تواند نشستن 
دوزانو و چهارزانو، فشــار بر زانو هنگام 
پله روی زیاد، گذاشــتن ســر زانو روی 
زمین به مدت طولانی و نشستن طولانی 
هنگام استفاده از ســرویس بهداشتی 

ایرانی باشد.
■  نکته دیگــری که کمــک می کند 
زانوی ســالم تری داشته باشــیم، این 
اســت که هرچه قدر عضــلات اطراف 

زانو به خصوص عضله جلوی ران قوی تر 
باشد فشاری که ناشی از حرکات روزمره 
مانند راه رفتن، نشستن و بلند شدن به 
 زانو وارد می شــود،کمتر خواهد بود. با 
انجام یک سری ورزش های ساده مثل 
نشستن روی صندلی و صاف نگه داشتن 
زانو به مدت 1۰ ثانیه و تکرار این حرکت 
به مدت یک تا دو دقیقه و ۲۰ بار در روز 
)صبح و ظهر و شب( کمک می کند که 
عضله جلوی ران قوی تری داشته باشیم 

و فشار کمتری به زانو وارد شود.
■   همچنین باید دقــت کنیم که چه 
حرکات و وضعیت هایی منجر به تشدید 
درد زانو می شوند مانند زیاد خم کردن و 
پله روی زیاد. با خودداری از این حالات 
کمک می کنیم که فشار مضاعف به زانو 

وارد نشــود و زانوی ســالم تری داشته 
باشیم.

■  همیشه باید موقع ورزش، آب کافی 
به بافت های بدن برســد؛ زیرا بدنی که 
دچار کم آبی است و عملکرد خوبی در 
عضلات و بافت های نگه دارنده مفصل 
اعمال نمی شود، مفصل زانو را مستعد 

آسیب می کند.
■ هنگام انجام حرکات ورزشــی نباید 
عضلات خسته باشــند. همان طور که 
می دانید عضــلات نقــش محافظتی 
بــرای مفاصــل اعمــال می کننــد و 
درصورتی که عضلات خســته باشــند 
ایــن نقــش کم رنگ تــر می شــود و 
 مفاصــل، مســتعد آســیب خواهند

 شد.

کاردرساعاتعادیروزبهتراستتختخوابفلزییاکاناپهای؟
در هنگام خرید تخت، توجه به نوع موادی نیز که تخت از آن ساخته شده است، اهمیت فراوانی دارد. یکی از انواعی که امروزه طرفدار زیادی دارد، 
تخت های فلزی است. تخت های فلزی نسبت به انواع دیگر مقاوم ترند و امکان خراب شدن و ضربه دیدن آن ها کمتر است، در ضمن نسبت به 
تخت های چوبی، ارزان ترند. ازآنجایی که این تخت ها سنگین هستند، اگر منزل ثابت ندارید و هرازگاهی اسباب کشی می کنید، از خرید این نوع 

تخت خودداری کنید.
*تختخواب های کاناپه ای:یکی دیگر از راه هایی که باعث صرفه جویی در فضای خانه و هزینه های مالی می شود، استفاده از کاناپه هایی است که 
به صورت تخت نیز درمی آیند. این کاناپه ها را در هر قسمت از منزل که می خواهید می توانید بگذارید، هرگاه که میهمان دارید و به فضای بیشتری 
نیاز دارید، قسمت تخت آن را در زیر کاناپه بگذارید و از آن به عنوان کاناپه استفاده کنید. این نوع تخت بیشتر برای اتاق های کوچک استفاده می شود.

اگر طبق عادت یا به خاطر شغلی که دارید در روزهای تعطیل، شیفت های نامناسب و ساعات غیرعادی از شبانه روز مشغول کار هستید، بد نیست بدانید 
که این سیستم کاری برای شما چندان سالم نیست. کار در چنین ساعاتی از روز، استراحت موردنیاز بدن و یک زندگی سالم را برای هرکسی مشکل 
می کند. بر اساس تحقیقاتی که در مقیاس عظیم انجام و در ژورنال پزشکی بریتانیا منتشرشده است، افرادی که در شیفت های کاری شب یا نامرتب کار 
می کنند، ریسک ابتلا به بیماری هایی همچون دیابت را در خود افزایش می دهند. این مطالعه با در نظر گرفتن ۳۴ تحقیق پیشین روی این موضوع، 
جمعیتی دومیلیون نفری از کارمندان و کارگرانی  راکه در شیفت های کاری غیرعادی کار می کرده اند، در نظر گرفته است. در نتایج به دست آمده 

مشخص شده که احتمال بروز حمله قلبی در این افراد ۲۵ درصد بیشتر از افراد معمولی بوده است.
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14  دیرخوابیدن کودکتان را 
جدی بگیرید

سلامت نیوز: داشتن خواب منظم، برای کودکان 
باعث به وجود آوردن احساس امنیت و آرامش و کاهش 
میزان استرس در کودکان می گردد. متأسفانه دیده 
می شود که کودکان همراه والدین به شب زنده داری 
می پردازند؛ یعنی تا هرزمانی که پــدر و مادر بیدار 
می مانند کودک نیز بیدار است و این مسئله مهم اتفاقی 
عادی تلقی شده است. این در حالتی است که خوابیدن 
سروقت معین در هر شرایطی برای کودکان امری لازم و 
ضروری به نظر می رسد؛ زیرا بخش عمده رشد جسمی 

و مغزی کودک در هنگام خواب صورت می گیرد.
دلایل دیر خوابیدن کــودکان به چند عامل 

تقسیم می شود:
■  الگوی خواب نادرست در خانواده

دیر خوابیدن و دیر بیدار شــدن باعث حذف شدن و 
مهم ترین وعده غذایی کودکان می شود. کودکانی که 
دیر از خواب بیدار می شوند، دیگر تمایلی به خوردن 
صبحانه نخواهند داشت و همین باعث به وجود آمدن 

اختلالاتی در بدن آن ها می شود.
■  مهمانی های شبانه و برنامه ریزی نادرست در خانواده

■  ترس از تنها خوابیدن در کودکان
■   ناآرام بودن محیط خانه و محیط اتاق خواب کودک

الگوی خواب کودکان
ازلحاظ سنی و الگوی خواب کودکان یک ساله بین 1۴ 
تا 1۵ ساعت در روز هست که ممکن است دو ساعت 
در طول روز و بقیه را در شب سپری کنند که با افزایش 
سن مقدار خواب کاهش پیدا می کند و در کودکان 
پنج ســاله تقریباً 1۰ یا 11 ســاعت در روز است که 
به تدریج میزان خواب به ۹ تا 1۰ ساعت در روز می رسد. 
برخی کودکان زیادتر و بعضی دیگر کمتر می خوابند 
و با توجه به شیوه زندگی ساعتی که کودکان به خواب 

می روند، متغیر است.
اهمیت خواب کودکان

■  خواب کافی و به موقع و تغذیه مناسب باعث دفع 
مواد زائد ســمی از بدن و جلوگیری از چاقی و پوکی 
استخوان در کودکان می شــود. طبق بررسی ها دیر 
خوابیدن دختران باعث بیشتر شدن خطر ابتلا به پوکی 

استخوان می شود.
■   دیر خوابیدن و دیر بلند شدن از خواب باعث تجمع 
مواد سمی در بدن و باعث می شود آمادگی جسمی و 

مغزی دچار مشکل شود.
■  کاهش میزان رشد قدی در کودکانی که شب ها 
دیرتر می خوابند بیشتر دیده شده است. همچنین 
کودکانی که دیر می خوابند رشد تحصیلی کمتری 

نسبت به سایر کودکان دارند.
■  کودکانی که برنامه خوابی منظمی دارند معمولاً 
قانون پذیر تر و دارای نظم فکری بهتری نسبت به سایر 

کودکان که دیر به رختخواب می روند، هستند.
■   دیر خوابیدن کودکان و نوجوانان باعث ایجاد چاقی 
در آن ها می شوند بر طبق تحقیقات دانشمندان روی 
۲۲۰۰ کودک و نوجوان ۹ تا 1۶ ساله نشان دهنده آن 
است که میزان احتمال چاقی در آن دسته از کودکانی 
که دیر می خوابند، نسبت به سایر کودکان 1/۵ برابر 

بیشتر است.
■   در کودکانی که دیر به رختخواب می روند، احتمال 
بروز افسردگی بیشتر از کودکانی است که خواب منظم 

و دقیقی دارند.
■ یکی از دلایل مسائل بدغذایی کودکان ممکن  است 
به مشکلات و اختلالات خواب آن ها مربوط باشد. پس 
با اصلاح الگوی خواب کودکان می توان به مشکلات 

تغذیه ای نیز بهبود بخشید.

نسخه

بادنجان را رژیمی سرخ کنید
شــفا آنلاین: محققین با بررســی علمی، 
روش هایــی را بــرای ســرخ کردن بهتر این 
محصول گیاهی همراه بــا جذب روغن کمتر 
و حفظ رطوبت مناســب آن ارائه داده اند. به 
گزارش شفا آنلاین، بادنجان سرخ کرده، غذایی 
اســت که هم به تنهایی و هــم در قالب انواع 
غذاهای لذیذ دیگر، کاربردهای فراوانی دارد. 
سرخ کردن به عنوان قدیمی ترین روش تهیه 
مواد غذایی، به طور وسیعی در مقیاس خانگی 
و صنعتی مورداستفاده قرار می گیرد. با توجه 
به تمایل روزافزون مصرف کنندگان به استفاده 
از فرآورده های کم چــرب، تلاش های زیادی 
جهت کاهش جذب روغــن در فرآورده های 
سرخ شده صورت پذیرفته و می پذیرد. بادنجان 
)Eggplant( ازجملــه مواد غذایی اســت که 
اغلب به صورت سرخ شــده مصرف می شود. 
این محصول گیاهی به دلیل دارا بودن میزان 
رطوبت بالا و بافت بســیار متخلخل، میزان 
روغن بالایی را حین فرایند سرخ کردن جذب 
می کند. برای بررســی علمی ایــن موضوع، 
گروهی از پژوهشــگران کشورمان از دانشگاه 
علوم کشــاورزی و منابع طبیعــی گرگان و 
دانشــگاه فردوسی مشــهد، تأثیر زمان های 
مختلف ســرخ کردن  همچنیــن پخت را بر 
وضعیت انتقال روغن و رطوبت به بادنجان طی 
فرایند سرخ کردن عمیق و مرحله سرد کردن 
آن مورد آزمایش قــرار داده اند. بدین منظور 
برش های بادمجان، در زمان مختلف ۹۰، 1۲۰، 
1۵۰ و 1۸۰ ثانیه سرخ کردن و 1، ۴، ۷ و 1۰ 
دقیقه پخت بررسی شدند. نتایج این آزمایش ها 
نشــان می دهد که تغییرات محتوی روغن و 
رطوبت نمونه های بادنجان به طور معنی داری 
تحت تأثیر زمان سرخ کردن همچنین پخت 
قرار می گیرد. طبق این نتایــج، پیش تیمار 
پخت در آب داغ و فشار اتمسفری درمجموع 
و به طــور میانگیــن می تواند تــا ۶۰ درصد، 
میزان جذب روغن را نســبت به نمونه هایی 
که هیچ گونه فرایند پخت قبل از سرخ کردن را 
نداشتند، کاهش دهد. در این رابطه و با مقایسه 
بین زمان های مختلف پخت، مدت زمان پخت 
۷ دقیقه، بیشترین تأثیر را بر کاهش محتوای 
روغن نمونه های بادنجان داشته و باعث کاهش 
۷۲ درصد جذب روغن در این نمونه ها شــده 
است. بررســی های محققین نشان می دهد 
که طی فرایند سرخ کردن عمیق بادنجان در 
دمای 1۸۰ درجه سانتی گراد، محتوای روغن 
نمونه ها، در اوایل فرایند سرخ کردن به حداکثر 
مقدار خود رسیده و بعدازآن در ادامه، روندی 
کاهشی نشــان می دهد. همچنین محتوای 
رطوبت نمونه های بادنجان نیز در اوایل فرایند 
سرخ کردن به سرعت کم شــده و پس از آن، 
سرعت کاهش محتوی رطوبت نمونه ها کاهش 
می یابد. نتایج این پژوهش جالب می تواند به 
پخت بهتر با جذب کمتر روغن در این غذای 
پرکاربرد چه در مقیاس خانگی و چه در مقیاس 

صنعتی مورداستفاده قرار گیرد.

روش جدید پخت تخم مرغ 
برای کاهش وزن

العربیه: تخم مرغ ابری یک تخم مرغ جدید 
اســت که با جدا کردن سفیده و زرده درست 
می شود و فقط 1۶1 کالری دارد. برای درست 
کردن این تخم مرغ، ســفیده را از زرده جدا 
کنید و در ظرفی جداگانــه بزنید تا پف کند. 
می توانید به ســفیده پف کرده مقداری پنیر 
رنده، کالباس خردشــده یا سبزی ساطوری 
اضافه کنید. سفیده را روی کاغذ کیک پهن 
کنید و برای پنج تا هشت دقیقه در فر بپزید 
تا کمی قهــوه ای شــود. زرده تخم مرغ را در 
وسط سفیده بگذارید و سه دقیقه  دیگر آن ها 
را بپزید – غذای شــما به شکل ابرهای سفید 
با یک خورشــید در وســط آماده می شود. 
علاقه منــدان بــه تخم مرغ در ســایت های 
اجتماعی این نوع جدید پخــت تخم مرغ را 

»عالی« توصیف کرده اند.

تغذیه
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ضرورت انجام آزمایش های حین 
بارداری

به گفتــه دکتر طاهــری امین، متخصــص علوم 
آزمایشگاهی، بعدازآنکه بارداری اتفاق افتاد تعدادی 
آزمایش روتین باید انجام شود مثل اندازه گیری سطح 

گلبول خون برای تشــخیص میزان کم خونی. وی 
افزود: این تست ها گروه اصلی آزمایش هایی هستند 
که باید در دوران بارداری انجام شوند. این آزمایش ها 
از حدود 1۰ سال پیش تاکنون در ایران انجام می شوند 
و پیشرفت خوبی داشته اند. دکتر طاهری تصریح کرد: 
آزمایش های غربالگری به مــا می گویند که جنین 

یک خانم باردار تا چه حد ممکن اســت مشکلات 
ژنتیکی داشته باشــد. وی افزود: ازنظر بیماری های 
خاص که شایع ترین آن بیماری ســندرم دان یا به 
عبارتی مونگولیسم است آزمایش ها به دو گروه تقسیم 
می شــوند:1/ آزمایش های تهاجمی: آزمایش های 
تهاجمی به این صورت است که از مایع اطراف جنین 

نمونه برداری و کشت سلولی و بررسی کروموزمی انجام 
می شود تا ببینیم آیا از نظر فرمول کروموزمی، جنین 

نرمال است یا خیر.
۲/ آزمایش های غربالگری: آزمایش های غربالگری یک 
مرحله قبل از آزمایش های تشخیصی انجام می شوند 

که البته انجام آن ها به شرایط بستگی دارد.

آگهی تاسیس 
انجمن صنفی کارفرمایی مراکز رادیولوژی دهان، فک و صورت استان اصفهان

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1371/10/6 هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.
لذا کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این آگهی، ظرف مدت 15 روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی: 
اصفهان، خیابان مصلی، خیابان نیکبخت شرقی، جنب بانک ملی، ساختمان مرکز آموزش اصناف، طبقه اول، واحد یک، دفتر کانون انجمن های صنفی کارفرمایان 

هیئت موسس انجمن صنفی کارفرمایی مراکز رادیولوژی دهان، فک و صورت استان اصفهاناستان اصفهان یا با شماره های تلفکس 19-36635518 ارسال نمایند.

تاریخ انتشار : 97/5/15آگهی تاسیس

انجمن صنفی کارفرمایی کابینت سازان استان اصفهان
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 1371/10/6 هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

لذا کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این آگهی، ظرف مدت 15 روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی 
اصفهان، خیابان مصلی، خیابان نیکبخت شرقی، جنب بانک ملی، ساختمان مرکز آموزش اصناف، طبقه اول، واحد یک، دفتر کانون انجمن های صنفی کارفرمایان 

هیئت موسس انجمن صنفی کارفرمایی  کابینت سازان استان اصفهاناستان اصفهان یا با شماره های تلفکس 19-36635518 ارسال نمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
انجمن صنفی کارفرمایان کارخانجات بتن آماده استان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضا محترم انجمن و  یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می گردد تا در جلسه مورخ سه شنبه 97/6/6 راس ساعت 11 
صبح که در محل دفتر انجمن صنفی به نشانی :اصفهان، سی و سه پل، طبقه فوقانی بانک تجارت، واحد 4 برگزار می گردد شرکت فرمایند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 96/12/30
3- انتخابات بازرس

4- سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
  داوطلبین  سمت بازرسی انجمن آمادگی خود را تا تاریخ 97/6/4 به صورت کتبی به انجمن اعلام نمایند. ضمنا ارایه کارت عضویت 

معتبر جهت شرکت در مجمع الزامیست .
انجمن صنفی کارفرمایان کارخانجات بتن آماده استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره نوید نور در ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 97/6/16 در محل سالن اجتماعات واحد 
کنتور به آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی مبارکه، فاز اول، خیابان پنجم، پلاک 4 تشکیل می گردد. ضمنا وسیله ایاب و ذهاب راس ساعت 9 صبح در مقابل 

دفتر مرکزی شرکت واقع در سی و سه پل، اول چهارباغ بالا، مجتمع کوثر آماده می باشد.
قابل ذکر است به موجب ماده 18 آیین نامه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود. اعضا متقاضی اعطا نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ چهارشنبه 97/6/14 در ساعات اداری در محل دفتر مرکزی شرکت 
واقع در سی و سه پل، اول چهارباغ بالا، مجتمع تجاری – اداری کوثر، فاز 2، طبقه اول، واحد 342 حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورودبه 

مجمع عمومی را دریافت دارند.
دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس- طرح و تصویب صورت های مالی سال منتهی به 1396/12/29 و نحوه تقسیم سود 

ویژه و بودجه سال جاری- ارایه گزارشات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی  - بررسی پیشنهادات هیئت مدیره و تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
- بررسی و تصویب نحوه نقل و انتقال سهام اعضا  - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
  داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و نیز اشخاص حقیقی و حقوقی داوطلب سمت بازرسی به موجب دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات 
تعاونی ها می توانند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار این آگهی دعوت، فرم داوطلبی و مدارک مربوطه را تکمیل و در ساعات اداری در موعد مذکور 

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره نوید نورتحویل دفتر مرکزی تعاونی نمایند.
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